
LUDWIG
新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜旧価格税込

【ティンパニ】

本体価格

本体価格

LKG20 20" 81,000 89,100 4,600 76,400 84,040
LKG23～32 23",26",29",32" 81,000 89,100 4,600 76,400 84,040
LKH20 20" 77,500 85,250 4,800 72,700 79,970
LKH23～32 23",26",29",32" 84,000 92,400 4,900 79,100 87,010
LKP20 20" 94,000 103,400 5,100 88,900 97,790
LKP23～32 23",26",29",32" 103,000 113,300 6,100 96,900 106,590

P-15011 6,900 7,590 6,900 7,590

L144 20" 20,500 22,550 変更なし 20,500 22,550
L145 23" 20,500 22,550 変更なし 20,500 22,550
L131 26" 22,000 24,200 変更なし 22,000 24,200
L135 29" 22,000 24,200 変更なし 22,000 24,200
L147 32" 22,000 24,200 変更なし 22,000 24,200
【コンサートベースドラム】

本体価格

コンサートベースドラムスタンド

LE787 189,000 207,900 36,000 153,000 168,300
LE788 215,000 236,500 47,000 168,000 184,800
LE790 52,300 57,530 変更なし 52,300 57,530
【コンサートトムトム】

LECT62CC セット（ハイレンジ） 312,000 343,200 8,700 303,300 333,630
LECT04CC セット（ミドルレンジ） 342,000 376,200 35,500 306,500 337,150
LECT36CC セット（ローレンジ） 377,000 414,700 38,600 338,400 372,240

単位　円

変更なし

2022年9月9日

ティンパニ用フルドロップカバー

コンサートベースドラム

プロフェッショナルモデル

ティンパニ用チューニングゲージ

ティンパニ用チューニングキー

スタンダードモデル

変更なし

変更なし

変更なし
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Ludwig  Accessories & Parts 2022年9月9日

新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

アクセサリー、パーツ

L-111 4,700 5,170 変更なし 4,700 5,170
L-112 2,100 2,310 変更なし 2,100 2,310
P-40 8,100 8,910 1,300 6,800 7,480
P-41 1,400 1,540 300 1,100 1,210
PLH1067 1,600 1,760 800 800 880
L379 7,900 8,690 200 7,700 8,470
L381 7,300 8,030 100 7,200 7,920
L1365 － － 製造終了在庫限り 16,300 17,930
L1366 3,800 4,180 変更なし 3,800 4,180
L1392 6,300 6,930 変更なし 6,300 6,930
P-80 23,000 25,300 8,600 14,400 15,840
P-81 3,700 4,070 600 3,100 3,410
P-82 5,600 6,160 700 4,900 5,390
P-85 8,400 9,240 1,600 6,800 7,480
P-88AC 9,900 10,890 200 9,700 10,670
PS9XB 4,900 5,390 900 4,000 4,400
PS9XC 4,100 4,510 900 3,200 3,520
P-31 － － 製造終了在庫限り 1,400 1,540
P-32 1,600 1,760 300 1,300 1,430
P-33 2,800 3,080 300 2,500 2,750
P-33B 3,700 4,070 200 3,500 3,850
P-35P 2,800 3,080 100 2,700 2,970
PB3B 1,600 1,760 100 1,500 1,650
P2217A 2,700 2,970 変更なし 2,700 2,970
P2230B 1,800 1,980 300 1,500 1,650
P2234B 1,950 2,145 350 1,600 1,760
P2239C 3,900 4,290 変更なし 3,900 4,290
P2240F 2,700 2,970 変更なし 2,700 2,970
P2253E 3,600 3,960 600 3,000 3,300
P22531E 3,400 3,740 700 2,700 2,970
P2253HMB 4,900 5,390 500 4,400 4,840
PTUD100B 1,750 1,925 350 1,400 1,540
PTUD100C 1,950 2,145 550 1,400 1,540
PTUD150B 1,950 2,145 450 1,500 1,650
PTUD150C 2,300 2,530 400 1,900 2,090
PTUD31C 1,950 2,145 350 1,600 1,760
P3023AP 2,500 2,750 変更なし 2,500 2,750
PT042B 200 220 80 120 132
PT042W 400 440 250 150 165
PT042WB － － 製造終了在庫限り 150 165
PT047W 300 330 変更なし 300 330
PT052B 350 385 50 300 330
PT065B 200 220 80 120 132
PKR16P 550 605 250 300 330
P-4042 1,600 1,760 300 1,300 1,430
P-4064 2,800 3,080 300 2,500 2,750
P-4062W 1,050 1,155 350 700 770
P-4061 1,950 2,145 250 1,700 1,870

スネアコード P-4078A 1,250 1,375 300 950 1,045
帯ミュート L1804 1,800 1,980 500 1,300 1,430
ドラムヘッド（スネアドラム）

ホワイトコーテッド

LW3312 12" 5,000 5,500 1,500 3,500 3,850
LW3313 13" 5,100 5,610 1,500 3,600 3,960

スネアドラム用パーツ
（ロッド）

チューニングキー

練習パッド

シンバル手皮

スネアドラム用パーツ
（ラグ）

スネアドラム用パーツ
（ストレイナー、スネアバット）

ステッカー
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Ludwig  Accessories & Parts 2022年9月9日

新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

LW3314 14" 4,800 5,280 1,300 3,500 3,850
LW4312 12" 5,400 5,940 1,700 3,700 4,070
LW4313 13" 5,400 5,940 1,500 3,900 4,290
LW4314 14" 6,200 6,820 1,900 4,300 4,730
スネアサイド

C1113 13" 4,300 4,730 1,300 3,000 3,300
C1114 14" 4,000 4,400 1,100 2,900 3,190
ドラムヘッド（バスドラム）

ホワイトコーテッド

LW4336 36" － － 製造終了在庫限り 10,300 11,330
スムースホワイト

LW4228 28" － － 製造終了在庫限り 7,600 8,360
LW4232 32" － － 製造終了在庫限り 8,500 9,350
LW4236 36" － － 製造終了在庫限り 9,000 9,900
ドラムヘッド（REMO 社製　ルネッサンス　ティンパニヘッド）

P3222 20" 18,400 20,240 6,100 12,300 13,530
P3223 23" 19,300 21,230 6,400 12,900 14,190
P3224 26" 20,500 22,550 6,900 13,600 14,960
P3225 29" 22,200 24,420 7,400 14,800 16,280
P3226 32" 27,900 30,690 9,300 18,600 20,460
ワイヤーブラシ

L-190 － － 製造終了 8,900 9,790
L-194 － － 製造終了在庫限り 6,100 6,710
L-206 16,900 18,590 2,700 14,200 15,620
ティンパニマレット

304, 305, 306, 307 2本1組 10,300 11,330 1,600 8,700 9,570
コンサートベースドラムマレット、コング・タムタムマレット

308 11,900 13,090 1,000 10,900 11,990
309 2本1組 15,300 16,830 1,000 14,300 15,730
310 10,700 11,770 900 9,800 10,780
319 24,600 27,060 1,800 22,800 25,080
2320 22,500 24,750 1,500 21,000 23,100
2323 14,800 16,280 1,000 13,800 15,180
2331 2本1組 － － 製造終了在庫限り 12,900 14,190
326 25,600 28,160 1,700 23,900 26,290
スネアスナッピー

L1929 14"用 5,100 5,610 変更なし 5,100 5,610
L1930 14"用 4,000 4,400 1,400 2,600 2,860
L1932 15"用 5,700 6,270 2,200 3,500 3,850
L1939 13"用 4,500 4,950 1,800 2,700 2,970
L1963 14"用 5,600 6,160 2,300 3,300 3,630
L1232 14"用 6,900 7,590 1,600 5,300 5,830
SWG1320SR 13"用 2,800 3,080 600 2,200 2,420
SWG1420SR 14"用 2,800 3,080 600 2,200 2,420
ハードウェア

ハードウェアパック L4HPACK 64,000 70,400 16,000 48,000 52,800
タムスタンド LM442TSR 44,100 48,510 変更なし 44,100 48,510
ハイハットスタンド L416HH 13,000 14,300 変更なし 13,000 14,300
シンバルスタンド L426CS 10,700 11,770 変更なし 10,700 11,770
ブームシンバルスタンド L436MBS 13,000 14,300 200 12,800 14,080

L422SS 11,900 13,090 700 11,200 12,320
LM1394CXT 11,100 12,210 3,400 7,700 8,470
L415FPR 13,500 14,850 変更なし 13,500 14,850
L203 46,000 50,600 7,200 38,800 42,680
L204SF 46,000 50,600 7,200 38,800 42,680

スネアスタンド

ペダル
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Ludwig  Accessories & Parts 2022年9月9日

新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

L1280 9,000 9,900 変更なし 9,000 9,900
L1284 － － 製造終了在庫限り 4,800 5,280
L1285 14,700 16,170 変更なし 14,700 16,170
L1286 6,600 7,260 変更なし 6,600 7,260
L1287 8,600 9,460 変更なし 8,600 9,460
L247TH 9,500 10,450 1,300 8,200 9,020
L348TH 21,000 23,100 3,900 17,100 18,810
LR2980MT 33,800 37,180 1,800 32,000 35,200
LR255STH 14,400 15,840 300 14,100 15,510
LR256STH 14,400 15,840 900 13,500 14,850
LR257STH 14,400 15,840 1,300 13,100 14,410

フロアタムレッグ LC5023TL 24,000 26,400 2,900 21,100 23,210
LC1308SP 24,000 26,400 9,000 15,000 16,500
LR2974SP 31,600 34,760 2,300 29,300 32,230
L2508 4,200 4,620 変更なし 4,200 4,620
L2509 7,200 7,920 2,300 4,900 5,390
L2510 4,600 5,060 変更なし 4,600 5,060
L1370 － － 製造終了在庫限り 19,400 21,340
L1372 19,400 21,340 変更なし 19,400 21,340

その他　ホルダー L1304BA 14,900 16,390 変更なし 14,900 16,390
フープ

L1410BB Batter/Brass 19,700 21,670 1,500 18,200 20,020
L1410SB Snare/Brass 19,700 21,670 1,500 18,200 20,020
L1410BC Batter/Chrome 16,800 18,480 400 16,400 18,040
L1410SC Snare/Chrome 16,800 18,480 400 16,400 18,040
P21222R Batter － － 製造終了在庫限り 10,400 11,440
P21362R Batter 8,300 9,130 1,300 7,000 7,700
P32812R Batter 9,100 10,010 1,200 7,900 8,690
P32822R Batter 9,500 10,450 1,400 8,100 8,910
PDCH1308B Batter 13,300 14,630 2,300 11,000 12,100
PDCH1410B Batter 13,800 15,180 2,300 11,500 12,650
PDCH1308SB Snare 14,000 15,400 2,400 11,600 12,760
PDCH1410SB Snare 17,100 18,810 2,800 14,300 15,730
PS231410C Batter 4,400 4,840 400 4,000 4,400
PS2314S10C Batter 3,700 4,070 900 2,800 3,080
PS231510C Batter 4,400 4,840 600 3,800 4,180
PS2315S10C Snare 4,600 5,060 700 3,900 4,290
P21232R Snare － － 製造終了在庫限り 8,200 9,020
P21342R Snare 9,300 10,230 1,300 8,000 8,800
P21352R Snare 9,100 10,010 1,300 7,800 8,580
P26432R Snare 8,000 8,800 1,100 6,900 7,590
【ATLAS PRO】

ハイハットスタンド LAP16HH 44,500 48,950 8,300 36,200 39,820
LAP22SS 29,700 32,670 4,200 25,500 28,050
LAP23SSL 27,000 29,700 4,000 23,000 25,300

シンバルスタンド LAP27CS 25,300 27,830 400 24,900 27,390
ブームシンバルスタンド LAP37BCS 31,500 34,650 4,500 27,000 29,700

LAS1MB 11,500 12,650 1,400 10,100 11,110
LAS12B 4,200 4,620 200 4,000 4,400
LAP3T1 11,900 13,090 1,600 10,300 11,330
LAP3T6 14,600 16,060 変更なし 14,600 16,060
LAPSC 2,100 2,310 100 2,000 2,200
LAPXSC 1,800 1,980 変更なし 1,800 1,980

ペダルビーター

スローン

ATLAS　Add-Ons

バスドラムスパー

ハイハットクラッチ

シンバルホルダー

スネアスタンド

タムホルダー
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Ludwig  Accessories & Parts 2022年9月9日

新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

LAP3S5 16,800 18,480 1,300 15,500 17,050
LAP3S8 19,300 21,230 1,600 17,700 19,470
LAPAM1 11,500 12,650 1,700 9,800 10,780
LAC2983MT 34,000 37,400 1,000 33,000 36,300
LAP2984MT 29,000 31,900 2,400 26,600 29,260
LAP2985MT 21,700 23,870 500 21,200 23,320
LAP256STH 19,400 21,340 1,900 17,500 19,250
LAC251CH 13,500 14,850 4,800 8,700 9,570
LAP473CBH 2,700 2,970 100 2,600 2,860
LAC2973SP 31,400 34,540 4,000 27,400 30,140
LAP4RD 1,900 2,090 変更なし 1,900 2,090
LAP8RD 2,100 2,310 変更なし 2,100 2,310
LAP10RD 2,400 2,640 変更なし 2,400 2,640
LAP12RD 2,700 2,970 変更なし 2,700 2,970
LAP14RD 3,100 3,410 変更なし 3,100 3,410
LAP16RD 3,500 3,850 変更なし 3,500 3,850
LAP5025TL 11,900 13,090 2,100 9,800 10,780
PM0048 11,100 12,210 2,600 8,500 9,350

【ATLAS STANDARD】

バスドラムペダル LAS15FP 12,000 13,200 1,500 10,500 11,550
ハイハットスタンド LAS16HH 24,000 26,400 3,400 20,600 22,660
スネアスタンド LAS22SS 21,700 23,870 2,900 18,800 20,680
シンバルスタンド LAS26CS 19,300 21,230 2,500 16,800 18,480
ブームシンバルスタンド LAS36MBS 17,900 19,690 3,800 14,100 15,510
【ATLAS】

タムスタンド LAP441TS 26,100 28,710 26,100 28,710
タムスタンド LAS45TS 17,000 18,700 変更なし 17,000 18,700
【プロシリーズ】

LP50TH 40,300 44,330 変更なし 40,300 44,330
LP51TH 40,300 44,330 変更なし 40,300 44,330

バッグ

スティックバッグ L398 6,900 7,590 変更なし 6,900 7,590
ドラムマット

ドラムラグ LUDRUG 24,900 27,390 600 24,300 26,730
ケース

LP33C 20,600 22,660 300 20,300 22,330
LP54C 20,300 22,330 800 19,500 21,450
LP64C 21,200 23,320 1,200 20,000 22,000
LP98C 18,300 20,130 400 17,900 19,690
LP90C 19,500 21,450 300 19,200 21,120
LP82C 17,500 19,250 変更なし 17,500 19,250
LP12C 18,600 20,460 600 18,000 19,800
LP93C 19,800 21,780 400 19,400 21,340
LP23C 20,000 22,000 1,300 18,700 20,570
LP04C 21,200 23,320 400 20,800 22,880
LP44C 19,500 21,450 変更なし 19,500 21,450
LP45C 19,800 21,780 1,200 18,600 20,460
LP66C 28,000 30,800 変更なし 28,000 30,800
LP68C 29,400 32,340 400 29,000 31,900
LP20C 32,500 35,750 1,000 31,500 34,650
LP22C 36,600 40,260 1,100 35,500 39,050
LP24C 39,500 43,450 1,000 38,500 42,350
LP26C 42,700 46,970 1,200 41,500 45,650
LP28C 42,000 46,200 1,000 41,000 45,100
LP30C 45,400 49,940 900 44,500 48,950

ATLAS　Add-Ons

スローン

スネアドラムケース

タムケース

バスドラムケース

変更なし
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Ludwig  Accessories & Parts 2022年9月9日

新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

LP05C 54,000 59,400 2,000 52,000 57,200
LP06C 45,400 49,940 1,200 44,200 48,620

コンサートベースドラムケース L8678 143,000 157,300 変更なし 143,000 157,300
L144 20,500 22,550 変更なし 20,500 22,550
L145 20,500 22,550 変更なし 20,500 22,550
L131 22,000 24,200 変更なし 22,000 24,200
L135 22,000 24,200 変更なし 22,000 24,200
L147 22,000 24,200 変更なし 22,000 24,200

スモールパーカッション

スレイベル LE97 27,600 30,360 変更なし 27,600 30,360
トライアングルクリップ LE1336 5,200 5,720 変更なし 5,200 5,720
ラチェット LE75 14,800 16,280 変更なし 14,800 16,280

L4015 7,200 7,920 変更なし 7,200 7,920
L4016 7,500 8,250 変更なし 7,500 8,250
L4017 9,100 10,010 変更なし 9,100 10,010

テンプルブロック LE102 126,900 139,590 変更なし 126,900 139,590
テンプルブロック　スタンド LE1351 22,500 24,750 2,300 20,200 22,220

LE537 11,900 13,090 変更なし 11,900 13,090
LE539 15,300 16,830 変更なし 15,300 16,830
LE543 16,300 17,930 変更なし 16,300 17,930
LE545 29,600 32,560 変更なし 29,600 32,560

単位　円

スタンド＆アクセサリーケース

ティンパニ　フルドロップカバー

カウベル

ホイッスル
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Ludwig Ultimate Marching Percussion 2022年9月9日
新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

ULTIMATE　バスドラム

LUMB16PX 14X16 126,000 138,600 10,000 116,000 127,600
LUMB18PX 14X18 143,000 157,300 12,100 130,900 143,990
LUMB20PX 14X20 154,000 169,400 13,500 140,500 154,550
LUMB22PX 14X22 158,000 173,800 12,200 145,800 160,380
LUMB24PX 14X24 164,000 180,400 13,900 150,100 165,110
LUMB26PX 14X26 181,000 199,100 13,900 167,100 183,810
LUMB28PX 14X28 186,000 204,600 14,600 171,400 188,540
LUMB30PX 16X30 220,000 242,000 17,800 202,200 222,420
LUMB32PX 16X32 232,000 255,200 19,200 212,800 234,080
ULTIMATE　スネアドラム

LUMS14PX 12X14 
Black
White
Grey

167,000 183,700 15,900 151,100 166,210

ULTIMATE　テナードラム

LUMT68023PX 6/8/10/12/13　 Quint 326,000 358,600 25,900 300,100 330,110
LUMT60234PX 6/10/12/13/14　Quint 353,000 388,300 28,400 324,600 357,060
LUMT680234PX 6/8/10/12/13/14 　Sextet 396,000 435,600 32,100 363,900 400,290
ドラムケース

LP00C スネア　ハードケース 26,400 29,040 1,900 24,500 26,950
LP01C S 47,800 52,580 3,300 44,500 48,950
LP02C L 50,600 55,660 3,600 47,000 51,700
LP66C 16” 28,000 30,800 変更なし 28,000 30,800
LP68C 18” 29,400 32,340 400 29,000 31,900
LP20C 20” 32,500 35,750 1,000 31,500 34,650
LP22C 22” 36,600 40,260 1,100 35,500 39,050
LP24C 24” 39,500 43,450 1,000 38,500 42,350
LP26C 26” 42,700 46,970 1,200 41,500 45,650
LP28C 28” 42,000 46,200 1,000 41,000 45,100
LP30C 30” 45,400 49,940 900 44,500 48,950
LP32C 32” 46,600 51,260 1,100 45,500 50,050
ドラムカバー

LMSC14 スネア　カバー 10,800 11,880 700 10,100 11,110
LMTCS テナー　カバー S 14,800 16,280 1,000 13,800 15,180
LMTCL テナー　カバー L 14,800 16,280 1,000 13,800 15,180
LMBC16 16” 11,400 12,540 600 10,800 11,880
LMBC18 18” 11,400 12,540 600 10,800 11,880
LMBC20 20” 12,700 13,970 700 12,000 13,200
LMBC22 22” 12,700 13,970 700 12,000 13,200
LMBC24 24” 14,300 15,730 1,100 13,200 14,520
LMBC26 26” 14,800 16,280 1,000 13,800 15,180
LMBC28 28” 14,800 16,280 1,000 13,800 15,180
LMBC30 30” 16,100 17,710 1,000 15,100 16,610
LMBC32 32” 16,100 17,710 1,000 15,100 16,610
アクセサリー

LMSB1 シングル 5,100 5,610 400 4,700 5,170
LMSB2 ダブル 6,700 7,370 400 6,300 6,930
LF200CLW ベース　マレットホルダー with Rim Guard 27,600 30,360 変更なし 27,600 30,360
LMSPW White 8,900 9,790 変更なし 8,900 9,790
LMSPB Black 8,900 9,790 変更なし 8,900 9,790
LF349B Black 22,600 24,860 変更なし 22,600 24,860
LF350B Black 12,800 14,080 変更なし 12,800 14,080
LF350W White 12,900 14,190 変更なし 12,900 14,190
LF382B Black 8,200 9,020 変更なし 8,200 9,020
LF382W White 8,200 9,020 変更なし 8,200 9,020

Black
White
Grey

Black
White
Grey

ベース　ハードケース

テナー　ハードケース

ベース　カバー

マーチングスティックバッグ

スネア　サウンドプロジェクター

ドラムスリング
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Ludwig Ultimate Marching Percussion 2022年9月9日
新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

ドラムヘッド

LRPS0306 6” 2,300 2,530 200 2,100 2,310
LRPS0308 8” 2,400 2,640 200 2,200 2,420
LRPS0310 10” 2,600 2,860 200 2,400 2,640
LRPS0312 12” 3,000 3,300 200 2,800 3,080
LRPS0313 13” 3,100 3,410 100 3,000 3,300
LRPS0314 14” 3,200 3,520 100 3,100 3,410

単位　円

RANDAL MAY INTERNATIONAL 2022年9月9日
新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

POST SERIES ABS キャリア

RMABSS-L スネア用 81,500 89,650 1,700 79,800 87,780
RMABSQ-L テナー用 102,000 112,200 1,900 100,100 110,110
RMABSB-L ベース用 80,900 88,990 変更なし 80,900 88,990
RMABSS-LS スネア用　スリムショルダー 81,500 89,650 1,700 79,800 87,780
RMABSQ-LS テナー用　スリムショルダー 102,000 112,200 1,900 100,100 110,110
RMABSB-LS ベース用　スリムショルダー 80,900 88,990 変更なし 80,900 88,990
STADIUM HARDWARE™ BY MAY

RMSHSA-L スネアスタンド エアリフト 43,700 48,070 変更なし 43,700 48,070
RMSHQA-L テナースタンド エアリフト 52,200 57,420 変更なし 52,200 57,420
RMSHBA-L ベーススタンド エアリフト 56,400 62,040 変更なし 56,400 62,040

単位　円

Ludwig/Remo Pinstripe
Batter Head Clear
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MUSSER 2022年9月9日

新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

コンサートトムトム

D0808TCR 8"x8" 37,500 41,250 変更なし 37,500 41,250
D1008TCR 8"x10" 39,600 43,560 変更なし 39,600 43,560
D1208TCR 8"x12" 45,400 49,940 変更なし 45,400 49,940
D1309TCR 9"x13" 49,500 54,450 変更なし 49,500 54,450
D1410TCR 10"x14" 58,600 64,460 変更なし 58,600 64,460
D1612TCR 12"x16" 65,500 72,050 変更なし 65,500 72,050

25,300 27,830 変更なし 25,300 27,830
練習パッド

プラクティスパッド＆スタンド PDP1511 10,300 11,330 変更なし 10,300 11,330
プラクティスパッド PDP265 4,400 4,840 変更なし 4,400 4,840
プラクティスパッド用ヘッド PHT108CT 800 880 変更なし 800 880
PDP1511用スタンド PSP-9601 7,600 8,360 変更なし 7,600 8,360
その他　スタンド

スネアスタンド PSS-9211EX 14,200 15,620 変更なし 14,200 15,620
コンサートシンバルスタンド PSY9804C 16,500 18,150 変更なし 16,500 18,150
マリンバ

M500 3,410,000 3,751,000 186,000 3,224,000 3,546,400
M240 1,260,900 1,386,990 変更なし 1,260,900 1,386,990
M300 1,360,000 1,496,000 93,800 1,266,200 1,392,820
M31 850,000 935,000 52,000 798,000 877,800
M32 850,000 935,000 57,300 792,700 871,970
シロフォン

M50 928,000 1,020,800 78,000 850,000 935,000
M51 585,200 643,720 変更なし 585,200 643,720
ヴィブラフォン

M75 1,540,000 1,694,000 167,400 1,372,600 1,509,860
M75LH 1,660,000 1,826,000 90,000 1,570,000 1,727,000
M44 900,000 990,000 108,300 791,700 870,870
M48 1,500,000 1,650,000 84,800 1,415,200 1,556,720
M55 1,270,000 1,397,000 28,300 1,241,700 1,365,870
M55G 1,400,000 1,540,000 75,300 1,324,700 1,457,170
チャイム

M661CEX シンフォニックチャイム 1,404,500 1,544,950 変更なし 1,404,500 1,544,950
M665BEX シンフォニックチャイム 1,324,700 1,457,170 変更なし 1,324,700 1,457,170
M635BEX クラシックチャイム 877,800 965,580 変更なし 877,800 965,580
M635CEX クラシックチャイム 947,000 1,041,700 変更なし 947,000 1,041,700
M645 オーケストラベル 284,100 312,510 変更なし 284,100 312,510
M646 オーケストラベル 356,500 392,150 変更なし 356,500 392,150
M656 コンサートバンドベル 212,800 234,080 変更なし 212,800 234,080
LE1368 コンサートベルスタンド 28,800 31,680 3,200 25,600 28,160
その他

カバー　for　M50 M164 17,500 19,250 400 17,100 18,810
Moto-Cart M7006 216,000 237,600 6,300 209,700 230,670
マレット

MGV-31 25,200 27,720 5,200 20,000 22,000
MGV-33 25,200 27,720 5,200 20,000 22,000
MGV-35 25,200 27,720 5,200 20,000 22,000
MGV-37 25,200 27,720 5,200 20,000 22,000

PDST9007  ダブルタムスタンド

グッドヴァイブス・シリーズ
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MUSSER 2022年9月9日

新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

MUS101 7,600 8,360 1,200 6,400 7,040
MUS102 7,600 8,360 1,200 6,400 7,040
MUS103 7,600 8,360 1,200 6,400 7,040
MUS106 8,300 9,130 1,300 7,000 7,700
MUS107 8,300 9,130 1,300 7,000 7,700
MUS108 8,300 9,130 1,300 7,000 7,700
MUS122 5,900 6,490 1,000 4,900 5,390
MUS123 8,000 8,800 1,200 6,800 7,480
MUS124 6,500 7,150 1,000 5,500 6,050
MUS111 6,500 7,150 1,000 5,500 6,050
MUS112 6,500 7,150 1,000 5,500 6,050
MUS113 6,500 7,150 1,000 5,500 6,050
MUS116 7,600 8,360 1,200 6,400 7,040
MUS117 7,600 8,360 1,200 6,400 7,040
MUS118 7,600 8,360 1,200 6,400 7,040
MUS132 5,700 6,270 900 4,800 5,280
MUS133 7,200 7,920 1,200 6,000 6,600
MUS134 5,700 6,270 900 4,800 5,280
M336 7,600 8,360 1,100 6,500 7,150
M337 16,000 17,600 3,200 12,800 14,080

マレットバッグ

11,000 12,100 変更なし 11,000 12,100
マレット　スターターキット

58,900 64,790 5,800 53,100 58,410
単位　円

TEMPO
2022年9月9日

新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

トランスフォーマータンバリン

3,500 3,850 変更なし 3,500 3,850
単位　円

GL8010

M-1000

TEMPO

ツーステップ ハンドル

バーチハンドル

チャイムマレット
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新価格税抜 新価格税込 差額税抜 旧価格税抜 旧価格税込

スタンダード キーボード マレット

GB-1 ベリーハード 16mmブラスヘッド 4,700 5,170 200 4,500 4,950

GX-1 ハード 25.5mmベークライト 4,700 5,170 200 4,500 4,950

GX-2 ミディアムハード 25.2mmポリカーボネート 4,700 5,170 200 4,500 4,950

GX-3 ミディアム 25.5mmナイロン 4,700 5,170 200 4,500 4,950

GX-4 ミディアムソフト 25.5mmポリエチレン 4,700 5,170 200 4,500 4,950

コンサート マレット　100 Series

M-101N ハード 4,800 5,280 変更なし 4,800 5,280

M-102N ミディアムハード 4,800 5,280 変更なし 4,800 5,280

M-103N ミディアム 4,800 5,280 変更なし 4,800 5,280

M-104N ソフト 4,800 5,280 変更なし 4,800 5,280

コンサート マレット　200 Series

M-201N ハード 5,000 5,500 変更なし 5,000 5,500

M-202N ミディアムハード 5,000 5,500 変更なし 5,000 5,500

M-203N ミディアム 5,000 5,500 変更なし 5,000 5,500

M-204N ソフト 5,000 5,500 変更なし 5,000 5,500

プロフェッショナル ティンパニマレット

TB-1H ハード 9,800 10,780 1,600 8,200 9,020

TB-2M ミディアム 9,800 10,780 1,600 8,200 9,020

TB-3S ソフト 9,800 10,780 1,600 8,200 9,020

マレット スターターキット

M-1000 58,900 64,790 5,800 53,100 58,410

単位　　円

【セット内容】

TB-1H、TB-3S、M-101N、M-103N、

M-202N、M-204N、GB-1、GX-1 、GX-3

各1ペア+マレットバッグGL8010

◆旧価格　小売希望価格合計 ￥60,500（税抜）

◆新価格　小売希望価格合計 ￥64,300（税抜）

2022年9月9日Musser
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